
Propozice k netradičnímu závodu v Krajkové 

Místo konání: Krajková 

Datum: 18. květen 2019 

Start závodu: 10:00 

 Prezentace a přejímka psů bude probíhat 9:20 - 9:50. 

 Závod je určen pro „tým“ složený z psovoda a jeho parťáka. Je možné, aby jeden psovod 

byl ve více týmech, ale musí zaslat přihlášky a uhradit startovné za všechny „týmy“. 

 Psovod je povinen dbát pokynů pořadatele. 

 Psovod startuje na vlastní nebezpečí a nese plnou zodpovědnost za sebe i psího parťáka. 

 Jestliže psovod týmu není plnoletý, nastupuje pouze se souhlasem zákonného zástupce. 

 Startovat může pouze řádně očkovaný pes, na prezenci se předloží očkovací průkaz. 

 Startovat mohou pouze neagresivní jedinci, jakýkoliv náznak agrese některého z členů 

týmu bude považován za důvod vyřazení ze závodu. 

 Při závodu je možné používat pamlsky, slovní i posunkové povely. K motivaci je možné 

využít hračky. V případě odměňování pamlsky prosíme o opatrnost, aby se nerozsypaly po 

trati a neztížily tak průběh soutěže ostatním. 

 Trať je možné proběhnou s použitím vodítka i bez něj, je na uvážení psovoda. 

 Jestliže pes nepřekoná překážku, je na psovodovi, aby tak učinil za něj ;-) v případě 

nepřekování překážky penalizace 20 sekund. 

 Maximální počet účastníků je stanoven na 20 týmů. 

 

 

 


